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Referat fra møte i FFU 15. mai 2013 
 
 
Til stede: Einar Thomassen (AHKR) 

Margareth Hagen (IF) 
Kevin Cahill (FOF), fra kl. 14 
Harald Bjørkøy (GA) 
Rasmus Slaattelid (SKOK og SVT) 
Pål B. Svenungsen (gruppe B) 
Inga H. Undheim (gruppe B) 
Mariann Egeberg (vara HSU) 

 
  Lillian Helle (leder) 
  Unni Karin Utvik (sekretær) 
  Magnus Halsnes 
  Elisabeth Akselvoll 
 
Forfall  Tor B. Trolie (LLE) 
  Lars Petlund Breiby (HSU) 
 
 
 

Orienteringer 
 
1. Orientering om publikasjonspoeng 2012 

Det har vært en nedgang i publikasjonspoeng ved HF de to siste årene. Det er imidlertid 
for tidlig til å kunne si at dette er en trend. Videre får kun ca. 25 % av de ansatte ved HF 
driftsmidler basert på publisering etter Fagerbergmodellen. Dette er for dårlig. Det blir 
en utfordring for fagmiljøene å stimulere produktiviteten på kort og lang sikt. Det er 
videre et problem at det ikke gis publikasjonspoeng for utøvende musikk. GA er et viktig 
eksempel på at HF ikke bare produserer tradisjonell forskning, men også kulturskapende 
virksomhet. Det pågår et nasjonalt utredningsarbeid som ser på problematikken omkring 
utøvende fag og publikasjonspoeng. 
 

2. Orientering fra fagmiljøene om FRIPRO-runden 2013 
Fristen for å søke om midler fra FRIPRO er 29. mai. Det er nedsatt en ny komité for 
vurdering av søknadene, men den har ingen medlemmer fra HF ved UiB. Det vil bli sendt 
en del søknader fra fagmiljøene ved HF. AHKR melder om 4-5 søknader, som har vært 
gjennom en prosedyre ved instituttet i forkant. IF har flere individuelle søknader fra unge 
forskere samt 1-2 prosjekt. Det blir også sendt søknader fra fagmiljøer ved HF til andre 
NFR-program. 

 
3. Formidlingsprisen 2013 – forslagsfrist 

Fristen for å foreslå kandidater til Formidlingsprisen 2013 er 27. mai. Prisen er på NOK 
25.000. Fagmiljøer og studenter oppfordres til å foreslå kandidater. Den som blir tildelt 
prisen, har også mulighet til å få formidlingsprisen som deles ut sentralt. 
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4. Tid fra innlevering til disputas 
Dekanatet har revidert retningslinjene for innlevering og bedømmelse av 
doktoravhandlinger. Hensikten er å korte ned tiden mellom innlevering og disputas. 
 

5. EU-dager i Bergen 27. – 29. mai 
NFR vil i samarbeid med UiB, Havforskningsinstituttet, Helse Bergen, Høgskolen i Bergen, 
NHH og Uni Research arrangere EU-dager i Bergen 27.-29. mai. Temaet er Horizon 2020, 
som er EUs nye rammeprogram med startskudd 1. januar 2014. Flere NPC-er (National 
Contact Point) vil være direkte engasjert med programbidrag, blant annet NPC-en for 
samfunnsfag og humaniora. Fagmiljøene oppfordres til å stille. 

 

Vedtakssaker 
 
FFU 6/13 5 studiepoeng i overførbare ferdigheter – UB-kurs 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget godkjenner emnebeskrivelsen for 5-
studiepoengsemnet Oversikt over feltet: Korleis skrive ei forskingsoversikt 
systematisk, grundig og effektivt? i samsvar med det framlagte forslaget. 

 
FFU 7/13 5 studiepoeng i overførbare ferdigheter – innføring i universitetspedagogikk 
 Vedtak: 

Forsknings- og forskerutdanningsutvalget godkjenner emnebeskrivelsen for 5-
studiepoengsemnet Innføringskurs i universitetspedagogikk for ph.d.-
kandidater ved Det humanistiske fakultet i samsvar med det framlagte 
forslaget. 

 

Diskusjonssaker 
 
FFU 8/13 Startdag for nye ph.d.-kandidater høsten 2013 
 Det settes ned en komité bestående av Inga H. Undheim og Pål B. Svenungsen 

fra STIP-HF samt Magnus Halsnes, Elisabeth Akselvoll og Unni K. Utvik fra 
fakultetsadministrasjonen. I tillegg blir Kirsten J. Bang, FOF, og Anna Lisa 
Arefjord, AHKR, forespurt om de kan delta i komitéarbeidet. Unni K. Utvik har 
ansvar for å kalle inn til et møte før ferien. 

 
FFU 9/13 Det lokale FFUs rolle og mandat  
 Margareth Hagen hadde meldt inn diskusjonssakene FFUs rolle i forhold til 

søknader til ph.d. og Det lokale FFUs mandat i forhold til forskerutdanningen. 
Disse slås sammen til én sak. 
 
FFUs rolle i forhold til søknader til ph.d. 
Det ønskes en gjennomgang av rutinene ved de ulike instituttene i forbindelse 
med søknad til stipendiatstillinger. Det er et mål å få regulert søkermassen. En 
må få på plass faste prosedyrer for utlysing og behandling av søknadene med 
tanke på forenkling av prosessen og avgrensing av søkermassen. 
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Det lokale FFUs mandat i forhold til forskerutdanningen  
Ifølge fakultetsstyrevedtak 20.12.11 har det lokale FFU ansvaret for 
opplæringsdelen og for den lokale kvalitetsutviklingen av forskerutdanningen. 
Dette inkluderer blant annet oppfølging av det nasjonale 
kvalifikasjonsrammeverket, ansvaret for utvikling og organisering av lokale 
emner, og utvikling av søknader om nasjonale kurs finansiert gjennom Det 
nasjonale fakultetsmøtet. Utvalget får ellers sine oppgaver definert av 
instituttleder i samråd med instituttrådet. Det ønskes en oversikt over hvordan 
dette mandatet håndheves ved de ulike instituttene. Målet er å finne fram til 
beste praksis. 
 
Begge problemstillingene behandles grundigere og mer systematisk til høsten. 
Sakene forberedes for det nye FFU i samarbeid med påtroppende prodekan. 

 
 
 
Eventuelt 
 

 Harald Bjørkøy informerte om at GA nå har fått på plass en 
dokumentasjonsansvarlig i form av lydtekniker. Forhåpentligvis vil det også være et 
samarbeid med UB og IT-avdelingen. GA har jobbet i mange år med å få dette på 
plass. Det finnes foreløpig ingen felles tjenester for lyddokumentasjon ved UiB. 
Siden det også kan være fagmiljøer som har behov for annen lyddokumentasjon 
enn musikk, kan en eventuelt vurdere fellesfinansering. En bør gå videre med dette 
på flerfaglig basis. 
 
Under Festspillene vil GA i tillegg til stikk innom-konsertene presentere en ny 
formidlingsarena, Stikk innom-akademiet, som vil gi vitenskapelige presentasjoner. 
Det er trykt opp en brosjyre som gir nærmere beskrivelse av tilbudet ved GA. 

 

 Lillian Helle refererte fra det siste møtet i det sentrale forskningsutvalget. Der hadde 
forskningsdirektøren blant annet informert om at det vil komme en ny utlysing av 
SFF-er innen 2-3 år. De aktuelle miljøene oppfordres til å rette seg inn mot dette. En 
annen sentral sak under møtet var forslaget til nytt ph.d.-reglement som skal 
behandles av Universitetsstyret 20. juni. Prodekanene hadde innvendinger mot noen 
av de foreslåtte endringene. Vi avventer Universitetsstyrets behandling av saken. 

 


